



Urząd Gminy Ciężkowice

33-190 Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19

tel. 14 62 85 800, fax 14 62 85 820
http://www.ciezkowice.pl, e-mail: ug@ciezkowice.pl

Zamawiający:

Ciężkowice, dnia 14.04.2022r.

Gmina Ciężkowice
ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice
nr sprawy GI.271.27.2022

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „WYKONANIE OTWORU POSZUKIWAWCZO-ROZPOZNAWCZEGO „IGNACY” W CELU UJĘCIA WÓD LECZNICZYCH W MIEJSCOWOŚCI CIĘŻKOWICE”.

Działając zgodnie z treścią art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 ze zm.) Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców i modyfikuje treść SWZ.

Pytanie nr 1

§ 1 ust. 1

Proszę o doprecyzowanie w § 1 ust. 1 pkt 4), że zawiadomienie i zamówienie wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności.

Odpowiedź:

Wykonawca zadając pytania zapewne miał na myśli §1 ust. 3 pkt. 4) a nie §1 ust. 1 pkt. 4) gdyż taki zapis w umowie nie istnieje.

Zamawiający wyjaśnia, że zamówienie objęte prawem opcji Wykonawca będzie zobowiązany wykonać po uprzednim otrzymaniu pisemnego zawiadomienia od Zamawiającego

Mają na uwadze powyższe wyjaśnienia Zamawiający modyfikuje treść SWZ w *Załączniku nr 12 do SWZ Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy*

Jest:

§1 ust. 3 pkt. 4)

Zamówienie objęte prawem opcji Wykonawca będzie zobowiązany wykonać po uprzednim otrzymaniu zawiadomienia od Zamawiającego, że zamierza z prawa opcji skorzystać, zawierającego zakres prac podlegających realizacji w ramach przedmiotowego uprawnienia Zamawiającego.

Zmienia się na:

§1 ust. 3 pkt. 4)

Zamówienie objęte prawem opcji Wykonawca będzie zobowiązany wykonać po uprzednim otrzymaniu pisemnego pod rygorem nieważności zawiadomienia od Zamawiającego, że zamierza z prawa opcji skorzystać, zawierającego zakres prac podlegających realizacji w ramach przedmiotowego uprawnienia Zamawiającego.



Urząd Gminy Cieżkowice

33-190 Cieżkowice, ul. Tysiąclecia 19

tel. 14 62 85 800, fax 14 62 85 820
http://www.ciezkowice.pl, e-mail: ug@ciezkowice.pl

Pytanie nr 2

§ 1 ust. 6

Proszę o zmianę tego postanowienia poprzez zmianę nieprawidłowego odwołania do ust 8 podczas, gdy prawidłowo odwołanie powinno być do ust. 4.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść SWZ w Załączniku nr 12 do SWZ Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy.

Jest:

§1 ust. 6)

Załączniki wymienione w umowie, w tym dokumenty o których mowa w ust. 8, stanowią jej integralną część.

Zmienia się na:

§1 ust. 6)

Załączniki wymienione w umowie, w tym dokumenty o których mowa w ust. 4, stanowią jej integralną część.

Pytanie nr 3

§ 1 ust. 7

Proszę o zmianę tego postanowienia:

- poprzez zmianę nieprawidłowego odwołania do ust.2 podczas, gdy prawidłowo odwołanie powinno być do ust. 4,
- oraz wskazanie aktualnego Dziennika Ustaw ustawy z dnia 7 lipca 1994r. prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 2351 ze zm.),
- usunięcie fragmentu „ z dnia 2021.8.05” albowiem tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1420 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. prawo geologiczne i górnicze jest z dnia 21 lipca 2021r.

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający modyfikuje treść SWZ w Załączniku nr 12 do SWZ Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy.

Jest:

§1 ust. 7

Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy z uwzględnieniem zawodowego charakteru prowadzonej działalności, zgodnie z dokumentami wskazanymi w ust. 2 oraz z należytą starannością, z zasadami sztuki budowlanej, współczesnej wiedzy technicznej, zgodnie z obowiązującymi przepisami (w tym przepisami BHP i p. poż. oraz przepisami ochrony środowiska) i normami polskimi, w szczególności zawartymi w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.), Ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze (Dz.U.2021.1420 t.j. z dnia 2021.08.05) normami wspólnymi UE, polskimi normami, zgodnie z



Urząd Gminy Ciężkowice

33-190 Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19

tel. 14 62 85 800, fax 14 62 85 820

<http://www.ciezkowice.pl>, e-mail: ug@ciezkowice.pl

niniejszą umową, zgodnie ze złożoną ofertą, warunkami przetargu oraz zasadami wiedzy technicznej i sztuką budowlaną. Wykonawca zobowiązuje się do oddania przedmiotu niniejszej umowy Zamawiającemu w terminie w niej uzgodnionym.

Zmienia się na:

§1 ust. 7

Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy z uwzględnieniem zawodowego charakteru prowadzonej działalności, zgodnie z dokumentami wskazanymi w ust. 4 oraz z należytą starannością, z zasadami sztuki budowlanej, współczesnej wiedzy technicznej, zgodnie z obowiązującymi przepisami (w tym przepisami BHP i p. poż. oraz przepisami ochrony środowiska) i normami polskimi, w szczególności zawartymi w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 z dnia 2021.12.02 ze zm.), Ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze (Dz.U.2021.1420 t.j. z dnia 2021.07.02 ze zm.) normami wspólnymi UE, polskimi normami, zgodnie z niniejszą umową, zgodnie ze złożoną ofertą, warunkami przetargu oraz zasadami wiedzy technicznej i sztuką budowlaną. Wykonawca zobowiązuje się do oddania przedmiotu niniejszej umowy Zamawiającemu w terminie w niej uzgodnionym.

Pytanie nr 4

§ 1 ust. 3 pkt 5) i 1) w zw. z § 2 ust. 1-2

Proszę o wyjaśnienie zapisu bowiem z treści § 1 wynika, że Zamawiający może skorzystać z prawa opcji w ciągu 8 miesięcy od dnia zawarcia Umowy a termin realizacji wykonania zamówienia opcjonalnego mieści się w terminie określonym w § 2 ust. 2 Umowy zgodnie, z którym przedmiot zamówienia będzie realizowany sukcesywnie w terminie 7 miesięcy od zawarcia umowy nie dłużej jednak niż do 15.12.2022r. Zatem terminy przewidziane w § 1 są niespójne z terminami, o których mowa w § 2 i są niemożliwe do zrealizowania. Z treści tych postanowień wynika bowiem, że Zamawiający może skorzystać z prawa opcji najpóźniej w dniu 15.12.2022r. a Wykonawca winien wykonać prace opcjonalne również w terminie najpóźniej do 15.12.2022r. Proszę o zmianę postanowień w taki sposób, aby możliwe było wykonanie prac w określonym terminie np. 7 miesięcy liczonym od dnia doręczenia Wykonawcy zawiadomienia Zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji.

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający mając na względzie zapisy §1 ust. 3 pkt. 5) oraz §2 ust. 2 modyfikuje treść SWZ w Załączniku nr 12 do SWZ Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy.

Jest:

§1 ust. 3 pkt. 10)

Zamawiający jest uprawniony do skorzystania z prawa opcji w okresie do 8 miesięcy, licząc od dnia zawarcia umowy

Zmienia się na:

§1 ust. 3 pkt. 10)



Urząd Gminy Cieżkowice

33-190 Cieżkowice, ul. Tysiąclecia 19

tel. 14 62 85 800, fax 14 62 85 820

<http://www.ciezkowice.pl>, e-mail: ug@ciezkowice.pl

Zamawiający jest uprawniony do skorzystania z prawa opcji w okresie do 7 miesięcy, licząc od dnia zawarcia umowy

Pytanie nr 5

§ 2 ust. 3 pkt 1)

Proszę o udzielenie informacji, w jaki sposób będzie rozliczany przestój z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ przestój z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego ma wpływ jedynie na termin realizacji.

Pytanie nr 6

§ 4 ust. 1 pkt 8)

Proszę o usunięcie fragmentu „ z dnia 2021.8.05” albowiem tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1420 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. prawo geologiczne i górnicze jest z dnia 21 lipca 2021r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że tekst jednolity ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. prawo geologiczne i górnicze został wydany Obwieszczeniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 lipca 2021 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy - Prawo geologiczne i górnicze. Wskazana przez Zamawiającego data 2021.08.05 dotyczy ogłoszenia aktu.

Mając na uwadze powyższe i wcześniej dokonane modyfikacje Zamawiający modyfikuje treść SWZ w *Załączniku nr 12 do SWZ Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy.*

Jest:

§4 ust. 1 pkt. 8)

Zapewnienie wykonywania robót geologicznych przez osoby o odpowiednich kwalifikacjach określonych w ustawie Prawo geologiczne i górnicze (Dz.U.2021.1420 t.j. z dnia 2021.08.05.) oraz aktach wykonawczych.

Zmienia się na:

Zapewnienie wykonywania robót geologicznych przez osoby o odpowiednich kwalifikacjach określonych w ustawie Prawo geologiczne i górnicze (Dz.U.2021.1420 t.j. z dnia 2021.07.02 ze zm.) oraz aktach wykonawczych.

Pytanie nr 7

§ 4 ust. 1 pkt 9)

Proszę o wskazanie aktualnego Dziennika Ustaw ustawy z dnia 7 lipca 1994r. prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 2351 ze zm.).

Odpowiedź:

Mając na uwadze powyższe i wcześniej dokonane modyfikacje Zamawiający modyfikuje treść SWZ w *Załączniku nr 12 do SWZ Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy.*

Jest:



Urząd Gminy Cieżkowice

33-190 Cieżkowice, ul. Tysiąclecia 19

tel. 14 62 85 800, fax 14 62 85 820

<http://www.ciezkowice.pl>, e-mail: ug@ciezkowice.pl

§4 ust. 1 pkt. 9)

Wykonania przedmiotu umowy z materiałów odpowiadających wymaganiom określonym w art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. 2020 r. poz. 1333 ze zm.), okazania, na każde żądanie Zamawiającego lub Inspektora nadzoru inwestorskiego/geologicznego, certyfikatów zgodności z polską normą lub aprobatą techniczną każdego używanego na budowie wyrobu;

Zmienia się na:

Wykonania przedmiotu umowy z materiałów odpowiadających wymaganiom określonym w art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 z dnia 2021.12.02 ze zm.), okazania, na każde żądanie Zamawiającego lub Inspektora nadzoru inwestorskiego/geologicznego, certyfikatów zgodności z polską normą lub aprobatą techniczną każdego używanego na budowie wyrobu;

Pytanie nr 8

§ 4 ust. 1 pkt 14-15, 18, 20-21, 24

Ze względu na bardzo szeroki zakres odpowiedzialności Wykonawcy. Ponadto wynagrodzenie umowne obejmuje również koszty, które zobowiązany jest ponieść Wykonawca związane z nadzorem właścicielskim związanym z przebudową urządzeń obcych oraz nadzoru innych Zarządców Dróg, Gospodarki Wodnej i Ściekowej oraz specjalistycznego nadzoru archeologicznego. Proszę o zmianę postanowień poprzez nadanie im następującego brzmienia:

- „Pkt 14) Ponoszenie pełnej odpowiedzialności za stosowanie i bezpieczeństwo wszelkich działań prowadzonych przez Wykonawcę i jego Podwykonawców na terenie robót i poza nim, a związanych z wykonaniem przedmiotu umowy;”
- „Pkt 15) Ponoszenie pełnej odpowiedzialności za szkody oraz następstwa nieszczęśliwych wypadków pracowników i osób trzecich, powstałe w związku z prowadzonymi przez Wykonawcę robotami, w tym także ruchem pojazdów Wykonawcy;”,
- „Pkt 18) Zatrudnienie na swój koszt nadzoru właścicielskiego związanego z przebudową urządzeń obcych oraz nadzoru innych Zarządców Dróg, Gospodarki Wodnej i Ściekowej oraz specjalistycznego nadzoru archeologicznego wynikającego z uzgodnień realizacyjnych;”
- „Pkt 20) Utrzymanie w czystości dróg publicznych, po których będzie odbywał się ruch pojazdów budowy i transportujących materiały Wykonawcy, wykonania inwentaryzacji i przeglądu stanu zerowego dróg przeznaczonych do transportu oraz ustalenia z odpowiednimi zarządcami sposobu korzystania z uzgodnionych dróg. W przypadku ewentualnych roszczeń odszkodowawczych administratorów i zarządców za zniszczenie dróg i ulic przez transport budowy Wykonawca jest zobowiązany do naprawy szkód powstałych z winy Wykonawcy na własny koszt, który nie będzie podlegał odrębnej zapłacie i jest wliczony w cenę kontraktową.”
- „Pkt 21) Uporządkowanie terenu budowy po zakończeniu robót, zaplecza budowy, jak również terenów sąsiadujących zajętych lub użytkowanych przez Wykonawcę, w tym dokonania na własny koszt renowacji zniszczonych lub uszkodzonych z winy Wykonawcy w wyniku prowadzonych przez Wykonawcę prac obiektów, fragmentów terenu dróg, nawierzchni lub instalacji;”
- „Pkt 24) Ponoszenie wyłącznej odpowiedzialności za wszelkie szkody będące następstwem



Urząd Gminy Cieżkowice

33-190 Cieżkowice, ul. Tysiąclecia 19

tel. 14 62 85 800, fax 14 62 85 820

<http://www.ciezkowice.pl>, e-mail: ug@ciezkowice.pl

zawinionego przez Wykonawcę niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy, które to szkody Wykonawca zobowiązuje się pokryć w pełnej wysokości;"

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 9

§ 5 ust. 15

Proszę o zmianę nieprawidłowego odesłania do § 6 ust. 2 podczas gdy prawidłowo powinno być odesłanie do § 6 ust. 7.

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający modyfikuje treść SWZ w *Załączniku nr 12 do SWZ Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy.*

Jest:

§5 ust. 15

Strony postanawiają, że rozliczenie za przedmiot odbioru dokonywane będzie na podstawie faktury zaliczkowej wystawionej zgodnie z zasadami opisanymi w ust. 17 oraz faktury końcowej wystawionej po odbiorze końcowym, o którym mowa w § 6 ust.2 Umowy.

Zmienia się na:

§5 ust. 15

Strony postanawiają, że rozliczenie za przedmiot odbioru dokonywane będzie na podstawie faktury zaliczkowej wystawionej zgodnie z zasadami opisanymi w ust. 17 oraz faktury końcowej wystawionej po odbiorze końcowym, o którym mowa w § 6 ust.1 pkt. 2) Umowy.

Pytanie nr 10

§ 6

Proponujemy uzupełnienie postanowienia:

- ust. 9. poprzez dodanie, iż termin wyznaczony przez Zamawiającego: „będzie określany przy uwzględnieniu specyfiki przedmiotu umowy oraz uwarunkowań technicznych”,
- ust. 11 pkt 12) poprzez dodanie na końcu: „przy czym wady nie stanowi brak wystąpienia interwałów nasyconych węglowodorami”

Ponadto proszę o zmianę postanowienia:

- ust. 8 poprzez zastąpienie fragmentu „uznaje się datę wykonania robót” następującym: „uznaje się datę zgłoszenia gotowości do odbioru końcowego w przypadku braku stwierdzenia wad w trakcie odbioru końcowego”.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 11

§8 ust. 3



Urząd Gminy Cieżkowice

33-190 Cieżkowice, ul. Tysiąclecia 19

tel. 14 62 85 800, fax 14 62 85 820

<http://www.ciezkowice.pl>, e-mail: ug@ciezkowice.pl

Proponujemy dodanie na końcu tego postanowienia następującego zdania: „Maksymalna, łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z wszelkich tytułów wynikających z Umowy (w tym także z tytułu kar umownych) w jest ograniczona do kwoty stanowiącej równowartość 100% Wynagrodzenia netto określonego w § 5 ust. 1 Umowy. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności względem Zamawiającego za jakiegokolwiek utracone korzyści.”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 12

§ 9 ust. 1 pkt 2

Proponujemy dodanie na końcu tego postanowienia: „oraz przestoju z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego”.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 13

§ 9 ust. 2

Proponujemy dodanie na końcu tego postanowienia zdania: „W przypadku odstąpienia od Umowy przez Wykonawcę Zamawiający zobowiązany będzie do zapłaty Wykonawcy zgodnie z Umową za prace wykonane przez Wykonawcę.”

Odpowiedź:

Powyższe regulują zapisy §9 ust. 4 w *Załączniku nr 12 do SWZ*. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 14

§ 9 ust. 5

Proszę o doprecyzowanie poprzez określenie minimalnego terminu wynoszącego 14 dni tj. nadanie temu postanowieniu następującego brzmienia: „Jeżeli Wykonawca będzie wykonywał przedmiot umowy wadliwie, albo sprzecznie z umową Zamawiający może wezwać go do zmiany sposobu wykonywania umowy i wyznaczyć mu w tym celu odpowiedni termin wynoszący co najmniej 14 dni; po bezskutecznym upływie wyznaczonego terminu Zamawiający może od umowy odstąpić, powierzyć poprawienie lub dalsze wykonanie przedmiotu umowy innemu podmiotowi na koszt Wykonawcy.”

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający modyfikuje treść SWZ w *Załączniku nr 12 do SWZ Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy*.

Jest:

§ 9 ust. 5

Jeżeli Wykonawca będzie wykonywał przedmiot umowy wadliwie, albo sprzecznie z umową Zamawiający może wezwać go do zmiany sposobu wykonywania umowy i wyznaczyć mu w tym celu



Urząd Gminy Ciężkowice

33-190 Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19

tel. 14 62 85 800, fax 14 62 85 820

<http://www.ciezkowice.pl>, e-mail: ug@ciezkowice.pl

odpowiedni termin; po bezskutecznym upływie wyznaczonego terminu Zamawiający może od umowy odstąpić, powierzyć poprawienie lub dalsze wykonanie przedmiotu umowy innemu podmiotowi na koszt Wykonawcy.

Zmienia się na:

Jeżeli Wykonawca będzie wykonywał przedmiot umowy wadliwie, albo sprzecznie z umową Zamawiający może wezwać go do zmiany sposobu wykonywania umowy i wyznaczyć mu w tym celu termin wynoszący co najmniej 14 dni; po bezskutecznym upływie wyznaczonego terminu Zamawiający może od umowy odstąpić, powierzyć poprawienie lub dalsze wykonanie przedmiotu umowy innemu podmiotowi na koszt Wykonawcy.

Pytanie nr 15

§ 12 ust. 2 pkt 6)

Zgodnie z Wyjaśnieniami i modyfikacjami treści SIWZ Zamawiającego z dnia 16.03.2022r. Zamawiający wyraził zgodę na zmianę § 12 ust. 2 pkt 6) poprzez zastąpienie w tym postanowieniu odwołania do § 15 ust. 10 na odwołanie do § 15 ust. 14, tymczasem przesłana do zaopiniowania wersja umowy nie zawiera powyższej zmiany. Wobec powyższego proszę o zmianę tego postanowienia zgodnie z treścią ww. Wyjaśnień.

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający modyfikuje treść SWZ w Załączniku nr 12 do SWZ Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy.

Jest:

§ 12 ust. 2 pkt 6)

zaistnieją okoliczności opisane w §5 ust. 10 niniejszej umowy skutkujące zmianą zakresu umowy opisanego w §1 ust. 2 oraz zmianą wysokości wynagrodzenia (o wartość niezrealizowanych /zaniechanych/zamiennych/dodatkowych) elementów przedmiotu umowy,

Zmienia się na:

zaistnieją okoliczności opisane w §5 ust. 14 niniejszej umowy skutkujące zmianą zakresu umowy opisanego w §1 ust. 2 oraz zmianą wysokości wynagrodzenia (o wartość niezrealizowanych /zaniechanych/zamiennych/dodatkowych) elementów przedmiotu umowy,

Pytanie nr 16

§ 12 ust. 5

Zgodnie z tym postanowieniem: Zamawiający ma prawo, przy zaistnieniu obiektywnie uzasadnionych powodów, wstrzymać realizację przedmiotu umowy na czas określony lub nieokreślony, a Wykonawca zobowiązany jest do podporządkowania się temu poleceniu. W związku ze wstrzymaniem wykonywania robót/dostaw/usług Wykonawca nie będzie uprawniony do jakiegokolwiek wynagrodzenia lub odszkodowania. Proszę o zmianę tego postanowienia w taki sposób, aby Zamawiający zapłacił Wykonawcy koszty przestoju w tym w szczególności wszelkie niezbędne koszty, które Wykonawca musiał ponieść wobec decyzji Zamawiającego.



Urząd Gminy Ciekowice

33-190 Ciekowice, ul. Tysiąclecia 19

tel. 14 62 85 800, fax 14 62 85 820

<http://www.ciezkowice.pl>, e-mail: ug@ciezkowice.pl

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 17

§ 12 ust. 6

zgodnie z Wyjaśnieniami i modyfikacjami treści SIWZ Zamawiającego z dnia 16.03.2022r. Zamawiający wyraził zgodę na zmianę § 12 ust. 6 poprzez zastąpienie w tym postanowieniu odwołania do § 15 ust. 1 na odwołanie do § 15 ust. 2, tymczasem przestana do zaopiniowania wersja umowy nie zawiera powyższej zmiany. Wobec powyższego proszę o zmianę tego postanowienia zgodnie z treścią ww. Wyjaśnień.

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający modyfikuje treść SWZ w Załączniku nr 12 do SWZ Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy.

Jest:

§ 12 ust. 6:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia zakresu przedmiotu umowy, zaniechania wykonania części przedmiotu umowy, których nie można było przewidzieć z chwilą wszczęcia postępowania, o którym mowa na wstępie Umowy. Ostateczna wartość robót nie będzie mniejsza niż 80% wartości brutto zamówienia określonej w §5 ust. 1 umowy.

Zmienia się na:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia zakresu przedmiotu umowy, zaniechania wykonania części przedmiotu umowy, których nie można było przewidzieć z chwilą wszczęcia postępowania, o którym mowa na wstępie Umowy. Ostateczna wartość robót nie będzie mniejsza niż 80% wartości brutto zamówienia określonej w §5 ust. 2 umowy.

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że ostateczna wartość robót nie będzie mniejsza niż 80% wartości brutto zamówienia określonej w §5 ust. 2 umowy w odniesieniu do zakresu podstawowego i opcjonalnego.

Pytanie nr 18

§ 16 ust.5 i 6

Umowa przewiduje zapis na sąd polubowny tj. że spory między Stronami poddane zostaną rozstrzygnięciu Sądowi Polubownemu przy Prokuraturii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej co wiązać się będzie prawdopodobnie z wyższymi kosztami aniżeli w przypadku sporu rozstrzyganego przed sądem powszechnym. Proponuję zmianę tego postanowienia na następujący: „Wszelkie spory mogące wyniknąć z tytułu niniejszej umowy będą rozstrzygane przez sąd właściwy miejscowo dla Pozwanego.”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. Powyższe wynika z warunków otrzymanego



Urząd Gminy Ciężkowice

33-190 Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19

tel. 14 62 85 800, fax 14 62 85 820

http://www.ciezkowice.pl, e-mail: ug@ciezkowice.pl

dofinansowania.

Pytanie nr 19

Z przyczyn geopolitycznych oraz z uwagi na niestabilną sytuację rynkową i okresem świątecznym znacznie wydłuża się okres oczekiwania na aktualizację ofert cenowych materiałów oraz usług niezbędnych do wykonania projektowanego zadania wiertniczego, co uniemożliwia rzetelną wycenę przedmiotowego przedsięwzięcia. W związku z tym prosimy o wydłużenie czasu składania ofert w postępowaniu przetargowym na "Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego "IGNACY" w celu ujęcia wód leczniczych w miejscowości Ciężkowice" przypadającego na 19.04.2022 r. do dnia 28.04.2022 roku.

Pytanie nr 20

W związku z chęcią wzięcia udziału w w/w postępowaniu zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu złożenia oferty do dnia 30.04.2022r.

Powyższe motywujemy długim czasem oczekiwania na oferty od dostawców usług i materiałów niezbędnych do realizacji zadania, szerokim zakresem prac serwisowych, szczegółowością oferty oraz koniecznością odbycia wizji lokalnej w terenie

Odpowiedź (na pytania nr 19 i 20):

Mając na uwadze specyfikę przedmiotu zamówienia oraz inne obiektywne przesłanki zgłaszane przez Wykonawców Zamawiający modyfikuje treść SWZ i wydłuża termin składania ofert.

Rozdział 14. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert

Jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/ciezkowice> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 19.04.2022r. do godz. 09:00.**

Otwarcie ofert:

1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **19.04.2022r. o godz. 09:05.**

Zmienia się na:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/ciezkowice> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 26.04.2022r. do godz. 09:00.**

Otwarcie ofert:

1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **26.04.2022r. o godz. 09:05.**

Rozdział 11. Termin związania ofertą.

Jest:

1. Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany przez okres **30 dni** tj. do dnia **18 maja 2022r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, licząc od dnia składania ofert włącznie.

Zmienia się na:

1. Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany przez okres **30 dni** tj. do dnia **25 maja 2022r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, licząc od dnia składania ofert włącznie.



Urząd Gminy Ciężkowice

33-190 Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19

tel. 14 62 85 800, fax 14 62 85 820

<http://www.ciezkowice.pl>, e-mail: ug@ciezkowice.pl

Zgodnie z treścią komunikatu opublikowanego na stronie internetowej prowadzonego postępowania Zamawiający oświadcza, że wszystkie odpowiedzi na pytania Wykonawców udzielone w unieważnionym postępowaniu pn. „WYKONANIE OTWORU POSZUKIWAWCZO-ROZPOZNAWCZEGO IGNACY” W CELU UJĘCIA WÓD LECZNICZYCH W MIEJSCOWOŚCI CIĘŻKOWICE” - nr postępowania GI.271.17.2022 - pozostają wiążące dla uczestników w niniejszym postępowaniu.

Stanisław Kuropatwa
Burmistrz Gminy Ciężkowice
/podpis elektroniczny/

K/o:

- Uczestnicy postępowania
- Platforma zakupowa